
PSU-RESMED/CE - 2021 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Cancerologia Cirúrgica - vagas 3
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 HYROAN BRANDELL PEREIRA CORREA XXX.XXX.773-29 Selecionado 33 82.5 0.0 82.5

2 JOÃO SOTERO VERAS NETO CAVALCANTE XXX.XXX.213-44 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

3 MARCUS FELIPE JARDIM DO NASCIMENTO XXX.XXX.666-86 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

4 BARBARA DE OLIVEIRA BRITO SIEBRA XXX.XXX.683-74 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

5 ARTHUR LIMEIRA LIMA LEITE XXX.XXX.613-10 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

6 MARTINS ALMEIDA DE MORAIS JUNIOR XXX.XXX.133-75 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

7 IVNA SILVA GONCALVES XXX.XXX.193-20 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

8 TALITA DE LIMA AQUINO NOGUEIRA VILARINHO XXX.XXX.673-14 Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

9 ANDRE PONTE MARQUES XXX.XXX.364-30 Selecionado 21 52.5 0.0 52.5

10 VITOR MIRANDA DE SOUSA XXX.XXX.361-70 Não Selecionado 20 50.0 0.0 50.0

11 DANDARA MARIA SOARES DAMÁSIO DA SILVA XXX.XXX.463-00 Não Selecionado 20 50.0 0.0 50.0
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PSU-RESMED/CE - 2021 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Cancerologia Clínica - vagas 2
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 IAGO MATEUS ROCHA LEITE XXX.XXX.694-28 Selecionado 36 90.0 0.0 90.0

2 ALYSSON BASTOS LUSTOSA XXX.XXX.683-97 Selecionado 34 85.0 0.0 85.0

3 LUIZ FERNANDO OLIVEIRA TORRES XXX.XXX.073-77 Selecionado 33 82.5 0.0 82.5

4 MARÍLIA DE OLIVEIRA BRINGEL XXX.XXX.513-54 Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

5 MARCOS VINICIOS PORTELA BEZERRA XXX.XXX.893-79 Selecionado 21 52.5 0.0 52.5

07/12/2020 - Página 2 de 23



PSU-RESMED/CE - 2021 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Cancerologia Pediátrica - vagas 1
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 BEATRIZ DE OLIVEIRA FREIRE XXX.XXX.583-84 Selecionado 33 82.5 0.0 82.5

2 LETICIA FONTENELE BEZERRA DE MENEZES XXX.XXX.513-02 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0
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PSU-RESMED/CE - 2021 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Cardiologia - vagas 14
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 JÉSSICA LUSTOSA COSTA LIMA XXX.XXX.073-77 Selecionado 37 92.5 0.0 92.5

2 DIEGO LEONARDO MENEZES MAIA XXX.XXX.603-22 Selecionado 36 90.0 0.0 90.0

3 DOUGLAS DE SOUSA SOBRAL XXX.XXX.243-93 Selecionado 35 87.5 0.0 87.5

4 DANIEL BENTEMULLER TIGRE XXX.XXX.863-10 Selecionado 35 87.5 0.0 87.5

5 WELISON GUTHERREZ SILVA E SOUSA XXX.XXX.583-52 Selecionado 34 85.0 0.0 85.0

6 BÁRBARA LISS DE SOUSA FREIRE XXX.XXX.403-14 Selecionado 34 85.0 0.0 85.0

7 KELSON KEMUEL CONFESSOR DE SOUSA XXX.XXX.294-54 Selecionado 33 82.5 0.0 82.5

8 SAULO FARIAS LUSTOSA DA COSTA XXX.XXX.313-59 Selecionado 33 82.5 0.0 82.5

9 MARCELO VERAS TAVARES XXX.XXX.743-86 Selecionado 33 82.5 0.0 82.5

10 VINICIUS PEREIRA DANTAS XXX.XXX.544-40 Selecionado 33 82.5 0.0 82.5

11 ALESSANDRA FONSECA ROCHA RANDAL SIDRIM XXX.XXX.253-03 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

12 CÍRNIA CABRAL ALVES XXX.XXX.223-83 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

13 LUCAS EDUARDO VILARINHO GUIMARAES XXX.XXX.533-60 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

14 BRENDA PEREIRA DAMACENO LEANDRO XXX.XXX.753-47 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

15 JEAN CARLOS SOUZA MACHADO DOS SANTOS XXX.XXX.863-33 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

16 ISADORA SUCUPIRA MACHADO XXX.XXX.053-98 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

17 GABRIEL DE CASTRO CASTELO XXX.XXX.993-56 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

18 JÚLIA LUCENA DOMINGUES XXX.XXX.933-07 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

19 YASMIN DE OLIVEIRA MARTINS XXX.XXX.113-00 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

20 MARIA RAFAELLE LOURENÇO FONTENELE XXX.XXX.493-26 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

21 LUCAS GARIBALD DE DEUS SOUSA XXX.XXX.623-12 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

22 CÍCERO JOSE CORREIA NETO XXX.XXX.903-57 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

23 RALLYSON DE OLIVEIRA GONCALVES XXX.XXX.902-44 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

24 RAIMUNDO JOÃO DE OLIVEIRA NETO XXX.XXX.373-24 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

25 LUIZ ALISSON DE AQUINO GAUDENCIO XXX.XXX.763-08 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

26 ARTUR SAVIO DIAS ALMEIDA LIBERATO XXX.XXX.643-32 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

27 EUTON FREITAS DE CASTRO JUNIOR XXX.XXX.513-10 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

28 PRISCILA AQUINO PINHEIRO XXX.XXX.763-80 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

29 JOÃO HONORATO GORGONHA RIBEIRO NÓBREGA XXX.XXX.053-24 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

30 ANTONIO AROLDO TEIXEIRA JUNIOR XXX.XXX.273-90 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

31 JOSE WLADEMY CALIXTO ALVES XXX.XXX.603-10 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

32 FRANCISCO MOZART ROLIM DE SOUZA XXX.XXX.023-34 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

33 FÁTIMA MARIA EVANGELISTA CORREIA XXX.XXX.283-55 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

34 THIAGO ANTONIO PESSOA CARNEIRO XXX.XXX.883-82 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

35 JOSÉ ERIRTÔNIO FAÇANHA BARRETO JÚNIOR XXX.XXX.163-81 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

36 VANESSA JERONIMO SANTOS XXX.XXX.263-68 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

37 BRUNO GERMANO DE ANDRADE VIEIRA XXX.XXX.763-89 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

38 RODRIGO MONT ALVERNE GUIMARÃES XXX.XXX.223-26 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

39 JAMILLE SOUZA VASCONCELOS XXX.XXX.473-99 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

40 JOSIEL DE SOUSA FERREIRA XXX.XXX.593-79 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

41 DAVILA SUYANE BBELEM DE LIMA XXX.XXX.743-43 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

42 FABIANA ROCHA DE OLIVEIRA XXX.XXX.293-81 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

43 ALINE ROMAO FONSECA XXX.XXX.863-74 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

44 MAYARA GONÇALVES DE CASTRO XXX.XXX.688-80 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

45 ELINE PEREIRA ALVES XXX.XXX.993-10 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

46 MÍDIAN VICTOR DE MEDEIROS XXX.XXX.993-09 Não Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

47 MERCIA LESSA ROCHA XXX.XXX.623-02 Não Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

48 MARÍLIA DE OLIVEIRA BRINGEL XXX.XXX.513-54 Não Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

49 CAMILA ARAUJO MONTEZUMA XXX.XXX.693-04 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0
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PSU-RESMED/CE - 2021 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Cardiologia - vagas 14
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

50 ELVIS RUNY PAULINO DA SILVA XXX.XXX.993-32 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

51 CAMILA ARAGÃO BORGES XXX.XXX.953-47 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

52 LUZIA LAYLA RODRIGUES CARNEIRO XXX.XXX.373-78 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

53 ITALO JORGE ALVES DE NOROES XXX.XXX.263-68 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

54 WESCLEY BRAGA ROCHA XXX.XXX.943-31 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

55 DAVI LIMA RABELO DE MELO XXX.XXX.593-24 Não Selecionado 22 55.0 0.0 55.0

56 MARCIO VINICIUS GONCALVES LEITE XXX.XXX.493-44 Não Selecionado 22 55.0 0.0 55.0

57 ANABELA ALENCAR EVANGELISTA XXX.XXX.123-01 Não Selecionado 21 52.5 0.0 52.5

58 PRISCILA LORENA PEREIRA DE ASSIS XXX.XXX.441-93 Não Selecionado 20 50.0 0.0 50.0
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PSU-RESMED/CE - 2021 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Cirurgia de Cabeça e Pescoço - vagas 4
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 MARIA DE FATIMA DE BRITO COUTINHO NOGUEIRA LIMA XXX.XXX.943-05 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

2 PABLO AUGUSTO COELHO COSTA XXX.XXX.896-12 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

3 RYAN NOGUEIRA LIMA XXX.XXX.213-92 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

4 MATEUS MACHADO BASTOS XXX.XXX.153-30 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

5 STENIO SANTOS MOURA XXX.XXX.213-06 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

6 PEDRO HUGO BEZERRA MAIA FILHO XXX.XXX.343-79 Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

7 TALITA DE LIMA AQUINO NOGUEIRA VILARINHO XXX.XXX.673-14 Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

8 LEONILLSON JOANH PAULLO VILARINHO BARBOSA XXX.XXX.513-20 Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

9 RODOLFO MAIA ARRUDA XXX.XXX.853-37 Selecionado 22 55.0 0.0 55.0
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PSU-RESMED/CE - 2021 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Cirurgia do Aparelho Digestivo - vagas 4
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 RENATO BRUNO CAVALCANTE LEITE XXX.XXX.773-06 Selecionado 36 90.0 0.0 90.0

2 ANDRÉ LUIZ PINHEIRO DE MENEZES XXX.XXX.863-05 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

3 JOÃO PAULO RIBEIRO SILVA XXX.XXX.553-29 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

4 RENAN BEZERRA DE OLIVEIRA XXX.XXX.783-22 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

5 VITOR DUARTE CASTRO ALVES XXX.XXX.443-01 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

6 PABLO AUGUSTO COELHO COSTA XXX.XXX.896-12 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

7 MARCUS FELIPE JARDIM DO NASCIMENTO XXX.XXX.666-86 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

8 CAMILA BURGOS RIBEIRO DA PENHA XXX.XXX.513-52 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

9 MARIANA CASTELO LUZ XXX.XXX.123-10 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

10 PETRÔNIO FONTELES DE ANDRADE XXX.XXX.753-31 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

11 CARLOS MAGNO PEREIRA FILHO XXX.XXX.851-16 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

12 MATEUS MACHADO BASTOS XXX.XXX.153-30 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

13 DAVID GUERREIRO FERREIRA XXX.XXX.043-64 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

14 JUAREZ JUCÁ DE QUEIROZ NETO XXX.XXX.123-77 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

15 MARTINS ALMEIDA DE MORAIS JUNIOR XXX.XXX.133-75 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

16 EWERTON LUCIO ALMEIDA VILARINO XXX.XXX.972-91 Não Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

17 ISABELLE KRISTAL GRALA SOUZA E SILVA XXX.XXX.950-65 Não Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

18 THAISA PESTANA SOUSA XXX.XXX.983-97 Não Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

19 WILLIAN VALE DE HOLANDA XXX.XXX.193-30 Não Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

20 HERLON LUCENA DE FIGUEIREDO XXX.XXX.134-42 Não Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

21 PEDRO VICTOR MENEZES ALVES XXX.XXX.363-50 Não Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

22 PEDRO HUGO BEZERRA MAIA FILHO XXX.XXX.343-79 Não Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

23 NATHALIA SOUZA E SILVA ZACARIAS XXX.XXX.653-21 Não Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

24 PETRONILIO DE SOUSA FERRO NETO XXX.XXX.753-19 Não Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

25 ELIZEU BRUNO SANTOS SILVA XXX.XXX.173-95 Não Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

26 TALITA DE LIMA AQUINO NOGUEIRA VILARINHO XXX.XXX.673-14 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

27 JAMILLE COSTA DO NASCIMENTO XXX.XXX.673-12 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

28 DANILO VERAS LOBO DE PAIVA ALMEIDA XXX.XXX.564-88 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

29 LEONILLSON JOANH PAULLO VILARINHO BARBOSA XXX.XXX.513-20 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

30 ANDRE PONTE MARQUES XXX.XXX.364-30 Não Selecionado 21 52.5 0.0 52.5

31 GABRIEL OLIVEIRA LEITE DE OLIVEIRA XXX.XXX.937-40 Não Selecionado 21 52.5 0.0 52.5

32 BRUNO GADELHA BEZERRA SILVA XXX.XXX.783-14 Não Selecionado 20 50.0 0.0 50.0
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PSU-RESMED/CE - 2021 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Cirurgia Pediátrica - vagas 2
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 ANA CLÁUDIA MATERA JULIANI XXX.XXX.739-85 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

2 RAFAEL BERNARDO DA SILVA XXX.XXX.603-10 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

3 MARIA DE FATIMA DE BRITO COUTINHO NOGUEIRA LIMA XXX.XXX.943-05 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

4 RHUCE PEDROSA CARVALHO XXX.XXX.013-05 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

5 ALANNE DARCY MAGALHÃES DE HOLANDA XXX.XXX.743-35 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

6 JOÃO SOTERO VERAS NETO CAVALCANTE XXX.XXX.213-44 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

7 DANILO DE ANDRADE LIMA XXX.XXX.133-96 Não Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

8 VIRGIANNE ALVES FERREIRA XXX.XXX.183-83 Não Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

9 BARBARA DE OLIVEIRA BRITO SIEBRA XXX.XXX.683-74 Não Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

10 MARIANA CASTELO LUZ XXX.XXX.123-10 Não Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

11 PETRÔNIO FONTELES DE ANDRADE XXX.XXX.753-31 Não Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

12 REBECCA GOMES FERRAZ XXX.XXX.394-38 Não Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

13 RENATA BARRETO RUSSO XXX.XXX.063-63 Não Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

14 FERNANDA PAULA DANTAS LOBO XXX.XXX.934-82 Não Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

15 LUISA MACIEL EMERENCIANO XXX.XXX.254-38 Não Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

16 VIMAEL JEFFERSON DE OLIVEIRA HOLANDA XXX.XXX.654-24 Não Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

17 MARIA AUGUSTA CAVALCANTI ALMEIDA XXX.XXX.994-30 Não Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

18 MARLA MIKAELY DANTAS DE MEDEIROS XXX.XXX.834-50 Não Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

19 TALITA DE LIMA AQUINO NOGUEIRA VILARINHO XXX.XXX.673-14 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

20 ANA CAROLINA RODRIGUES DE ANDRADE XXX.XXX.253-62 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

21 JULIANA ALVES MAIA XXX.XXX.732-68 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

22 DANILO VERAS LOBO DE PAIVA ALMEIDA XXX.XXX.564-88 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

23 LEONILLSON JOANH PAULLO VILARINHO BARBOSA XXX.XXX.513-20 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

24 JOÃO VICTOR ALBUQUERQUE ARAÚJO XXX.XXX.743-16 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

25 WILIAM RIBEIRO DE ARAUJO JUNIOR XXX.XXX.241-34 Não Selecionado 20 50.0 0.0 50.0

26 LUCAS ROBERTO SILVA GOMES XXX.XXX.763-59 Não Selecionado 20 50.0 0.0 50.0
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PSU-RESMED/CE - 2021 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Cirurgia Plástica - vagas 5
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 RAFAEL BERNARDO DA SILVA XXX.XXX.603-10 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

2 SAULO PINHO NUNES XXX.XXX.623-42 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

3 ROGGER DI ROY BELLIDO CASTRO XXX.XXX.221-05 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

4 MARIA DE FATIMA DE BRITO COUTINHO NOGUEIRA LIMA XXX.XXX.943-05 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

5 LUIZA HELENA LOHMANN PEREZ SILVEIRA XXX.XXX.983-16 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

6 LOURIVAL DINIZ CARVALHO NETO XXX.XXX.104-66 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

7 WENDSTEYNE BARROS DE LIMA XXX.XXX.274-22 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

8 JORGE RICARDO RABINES TAMAYO XXX.XXX.571-78 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

9 PAULA FERNANDA PESSÔA E SILVA XXX.XXX.264-20 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

10 ALANO MOURAO LEANDRO XXX.XXX.873-01 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

11 JOSÉ ALBERTO GUILHERME FROTA JÚNIOR XXX.XXX.093-21 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

12 ADRIANO DE SOUSA COSTA XXX.XXX.034-35 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

13 NAYANNE DE AZEVEDO FROTA XXX.XXX.553-02 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

14 THIAGO ARÔSO MENDES DE ARAÚJO XXX.XXX.333-76 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

15 FÁBIO PEREIRA SOARES DE ARAÚJO XXX.XXX.724-85 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

16 JOÃO PAULO SILVA DE SIQUEIRA XXX.XXX.244-31 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

17 HERLON LUCENA DE FIGUEIREDO XXX.XXX.134-42 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

18 ANA JESSICA COSTA PONTES XXX.XXX.013-24 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

19 PEDRO OLIMPIO BARROS CAVALCANTE CORTEZ XXX.XXX.453-72 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

20 TALITA DE LIMA AQUINO NOGUEIRA VILARINHO XXX.XXX.673-14 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

21 SAMANTHA AZEVEDO RODRIGUES XXX.XXX.084-27 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

22 NATALE MORAES DA COSTA XXX.XXX.152-91 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

23 ANDREW SILVA MATOS XXX.XXX.302-06 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

24 LEONILLSON JOANH PAULLO VILARINHO BARBOSA XXX.XXX.513-20 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

25 DAYVID CHRISTIAN RODRIGUES PEREIRA XXX.XXX.654-98 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

26 JULIANE BRIGIDA SILVA DO NASCIMENTO XXX.XXX.513-00 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

27 ANA VALERIA MENDES MATOS MARANHAO XXX.XXX.053-84 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

28 AINÊ FREITAS FEITOZA XXX.XXX.293-08 Não Selecionado 22 55.0 0.0 55.0

29 MARCELLE SAKAMOTO TRAVASSOS XXX.XXX.413-90 Não Selecionado 22 55.0 0.0 55.0

30 VICTOR BARROSO CAMILO CUNHA ATAIDE XXX.XXX.163-59 Não Selecionado 21 52.5 0.0 52.5

31 IGOR DE MORAIS MARQUES XXX.XXX.343-40 Não Selecionado 21 52.5 0.0 52.5

32 LEONARDO AUGUSTO DE CARVALHO SANTOS XXX.XXX.233-01 Não Selecionado 21 52.5 0.0 52.5

33 CAROLINA FALCÃO LOPES MOURÃO XXX.XXX.893-52 Não Selecionado 21 52.5 0.0 52.5
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PSU-RESMED/CE - 2021 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Cirurgia Torácica - vagas 2
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 HYROAN BRANDELL PEREIRA CORREA XXX.XXX.773-29 Selecionado 33 82.5 0.0 82.5

2 RYAN NOGUEIRA LIMA XXX.XXX.213-92 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

3 DANILO DE ANDRADE LIMA XXX.XXX.133-96 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

4 MARIANA CASTELO LUZ XXX.XXX.123-10 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

5 IGOR DE PINHO PESSÔA XAVIER XXX.XXX.403-50 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

6 MARIA AUGUSTA CAVALCANTI ALMEIDA XXX.XXX.994-30 Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

7 JESSICA SIEBRA MACARIO DE BRITO XXX.XXX.763-73 Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

8 GEORGE LUCAS VIEIRA FLORÊNCIO XXX.XXX.113-07 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

9 WILIAM RIBEIRO DE ARAUJO JUNIOR XXX.XXX.241-34 Não Selecionado 20 50.0 0.0 50.0

07/12/2020 - Página 10 de 23



PSU-RESMED/CE - 2021 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Cirurgia Vascular - vagas 4
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 FRANCISCO AMADEU PEREIRA JÚNIOR XXX.XXX.513-95 Selecionado 36 90.0 0.0 90.0

2 DANIEL LUCENA LANDIM XXX.XXX.333-13 Selecionado 33 82.5 0.0 82.5

3 ANA CLÁUDIA MATERA JULIANI XXX.XXX.739-85 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

4 RENAN BEZERRA DE OLIVEIRA XXX.XXX.783-22 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

5 RHUCE PEDROSA CARVALHO XXX.XXX.013-05 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

6 RYAN NOGUEIRA LIMA XXX.XXX.213-92 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

7 DANIEL RODRIGUES CORREIA XXX.XXX.173-60 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

8 BRUNA PORTO AGUIAR DE OLIVEIRA XXX.XXX.113-32 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

9 PETRÔNIO FONTELES DE ANDRADE XXX.XXX.753-31 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

10 ADRIANO DE SOUSA COSTA XXX.XXX.034-35 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

11 MARCIA GRAZIELLY SOUZA VIEIRA XXX.XXX.233-04 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

12 THAISA PESTANA SOUSA XXX.XXX.983-97 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

13 RENATA BARRETO RUSSO XXX.XXX.063-63 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

14 MARIA AUGUSTA CAVALCANTI ALMEIDA XXX.XXX.994-30 Não Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

15 MARLA MIKAELY DANTAS DE MEDEIROS XXX.XXX.834-50 Não Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

16 TALITA DE LIMA AQUINO NOGUEIRA VILARINHO XXX.XXX.673-14 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

17 ANA CAROLINA RODRIGUES DE ANDRADE XXX.XXX.253-62 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

18 ANDREW SILVA MATOS XXX.XXX.302-06 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

19 JONAS ALMEIDA DOS SANTOS XXX.XXX.853-23 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

20 LEONILLSON JOANH PAULLO VILARINHO BARBOSA XXX.XXX.513-20 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

21 ERIKA SILVA SPESSIRITS XXX.XXX.002-49 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

22 AINÊ FREITAS FEITOZA XXX.XXX.293-08 Não Selecionado 22 55.0 0.0 55.0

23 AMANDA KAREN ALVES CAVALCANTE XXX.XXX.753-65 Não Selecionado 21 52.5 0.0 52.5

24 IGOR DE MORAIS MARQUES XXX.XXX.343-40 Não Selecionado 21 52.5 0.0 52.5

25 ANDRE PONTE MARQUES XXX.XXX.364-30 Não Selecionado 21 52.5 0.0 52.5
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PSU-RESMED/CE - 2021 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Coloproctologia - vagas 3
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 VITOR DUARTE CASTRO ALVES XXX.XXX.443-01 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

2 CAMILA BURGOS RIBEIRO DA PENHA XXX.XXX.513-52 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

3 BRUNA PORTO AGUIAR DE OLIVEIRA XXX.XXX.113-32 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

4 DAVID GUERREIRO FERREIRA XXX.XXX.043-64 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

5 ELSON GOMES DE CASTRO XXX.XXX.983-13 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

6 NAYANNE DE AZEVEDO FROTA XXX.XXX.553-02 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

7 STENIO SANTOS MOURA XXX.XXX.213-06 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

8 ISABELLE KRISTAL GRALA SOUZA E SILVA XXX.XXX.950-65 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

9 EDUARDO BARROSO RIBEIRO XXX.XXX.253-70 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

10 HERLON LUCENA DE FIGUEIREDO XXX.XXX.134-42 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

11 JOSÉ ARNON LINHARES MORAES DOS SANTOS XXX.XXX.913-97 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

12 PETRONILIO DE SOUSA FERRO NETO XXX.XXX.753-19 Não Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

13 MARIA AUGUSTA CAVALCANTI ALMEIDA XXX.XXX.994-30 Não Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

14 CAMILA FERREIRA REBOUÇAS XXX.XXX.784-41 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

15 ANA CAROLINA RODRIGUES DE ANDRADE XXX.XXX.253-62 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

16 PEDRO LIMA COSTA XXX.XXX.223-68 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

17 WILLIAM PINHEIRO BOAVISTA DE OLIVEIRA XXX.XXX.913-60 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

18 JONAS ALMEIDA DOS SANTOS XXX.XXX.853-23 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

19 JULIANE BRIGIDA SILVA DO NASCIMENTO XXX.XXX.513-00 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

20 DIEGO PINHEIRO MATHIAS XXX.XXX.643-09 Não Selecionado 22 55.0 0.0 55.0

21 DÉBORA SANTOS BUENO XXX.XXX.789-09 Não Selecionado 22 55.0 0.0 55.0

22 MARCELLE SAKAMOTO TRAVASSOS XXX.XXX.413-90 Não Selecionado 22 55.0 0.0 55.0

23 IGOR DE MORAIS MARQUES XXX.XXX.343-40 Não Selecionado 21 52.5 0.0 52.5

24 GABRIEL OLIVEIRA LEITE DE OLIVEIRA XXX.XXX.937-40 Não Selecionado 21 52.5 0.0 52.5
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PSU-RESMED/CE - 2021 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Endocrinologia - vagas 7
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 PAULO EDUARDO UCHÔA ALENCAR XXX.XXX.133-08 Selecionado 36 90.0 0.0 90.0

2 FRANCISCO ALEXANDRE DA SILVA NETO XXX.XXX.123-96 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

3 ALESSANDRA FONSECA ROCHA RANDAL SIDRIM XXX.XXX.253-03 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

4 THAÍS DE BRITO ROCHA XXX.XXX.333-72 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

5 RAFAELLA NELICE DE HOLANDA CARDOSO XXX.XXX.013-50 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

6 CAROLINA MOREIRA FEIJO XXX.XXX.323-51 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

7 MARINA ROCHA ROLIM XXX.XXX.123-02 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

8 BARBARA DENNYSE TEIXEIRA VIEIRA XXX.XXX.653-73 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

9 BRENDA PEREIRA DAMACENO LEANDRO XXX.XXX.753-47 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

10 LUCAS MARTINS DE MOURA XXX.XXX.373-08 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

11 ROMÃO AUGUSTO ALVES FILGUEIRA SAMPAIO XXX.XXX.313-59 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

12 IVANILDE VASCONCELOS CAVALCANTI XXX.XXX.274-62 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

13 ANA ALICIA ORMOND FRAGA XXX.XXX.541-99 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

14 ADRIANO SILVA LOPES XXX.XXX.173-25 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

15 IRACI ALICE FILIZOLA SALMITO XXX.XXX.493-25 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

16 XIMENA SALDANHA DE SENA XXX.XXX.263-35 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

17 ISABELE CHRISTINA ANDRADE BEZERRA ANGHINONI XXX.XXX.422-87 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

18 EMANUELA MARIA ARAÚJO OLIVEIRA COELHO GUEDES XXX.XXX.843-81 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

19 CAROLINA DE CASTRO MORAES XXX.XXX.913-64 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

20 GISELLE VASCONCELOS LIBERATO XXX.XXX.173-80 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

21 PEDRO AUGUSTO CARLOS PINHEIRO XXX.XXX.975-23 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

22 VICTOR CORDEIRO PINHEIRO SAMPAIO XXX.XXX.493-17 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

23 ROBERTO WELTON TEIXEIRA DA COSTA FILHO XXX.XXX.453-51 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

24 MAYARA GONÇALVES DE CASTRO XXX.XXX.688-80 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

25 DENISE MATOS NILO BARROS XXX.XXX.465-90 Não Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

26 RAYANE CESÁRIO PEREIRA XXX.XXX.342-53 Não Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

27 MARÍLIA DE OLIVEIRA BRINGEL XXX.XXX.513-54 Não Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

28 CLAUDIO HENRIQUE DE ASSIS FERREIRA XXX.XXX.223-41 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

29 ITALO JORGE ALVES DE NOROES XXX.XXX.263-68 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

30 MADONA NATALY GURGEL DE OLIVEIRA XXX.XXX.304-32 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

31 VIVIANNE CARVALHO SOARES DE ARAÚJO XXX.XXX.523-10 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

32 EMANUEL LOBATO CALDAS DE OLIVEIRA XXX.XXX.042-20 Não Selecionado 22 55.0 0.0 55.0

33 MARA ANGELICA NAZARETH SOUZA PEREIRA XXX.XXX.901-06 Não Selecionado 20 50.0 0.0 50.0

34 PRISCILA LORENA PEREIRA DE ASSIS XXX.XXX.441-93 Não Selecionado 20 50.0 0.0 50.0
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PSU-RESMED/CE - 2021 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Endoscopia - vagas 4
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 RENATO BRUNO CAVALCANTE LEITE XXX.XXX.773-06 Selecionado 36 90.0 0.0 90.0

2 EVERTON JOSÉ MOREIRA RODRIGUES XXX.XXX.733-20 Selecionado 35 87.5 0.0 87.5

3 LUCAS CASTRO DE PAIVA ARAGAO XXX.XXX.453-16 Selecionado 35 87.5 0.0 87.5

4 AMANDA DA COSTA ROCHA XXX.XXX.173-28 Selecionado 34 85.0 0.0 85.0

5 DAVID ANTONIO SABOIA DE ARAUJO XXX.XXX.803-51 Selecionado 33 82.5 0.0 82.5

6 DANIEL LUCENA LANDIM XXX.XXX.333-13 Selecionado 33 82.5 0.0 82.5

7 JOÃO PAULO RIBEIRO SILVA XXX.XXX.553-29 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

8 CÍRNIA CABRAL ALVES XXX.XXX.223-83 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

9 VITOR DUARTE CASTRO ALVES XXX.XXX.443-01 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

10 RHAMON BARROSO DE SOUSA XXX.XXX.223-94 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

11 RHUCE PEDROSA CARVALHO XXX.XXX.013-05 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

12 DANILO DE ANDRADE LIMA XXX.XXX.133-96 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

13 MATEUS MACHADO BASTOS XXX.XXX.153-30 Não Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

14 RICARDO SIQUEIRA DODOU DA SILVA XXX.XXX.593-18 Não Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

15 GABRIEL LOPES PONTE PRADO XXX.XXX.083-54 Não Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

16 SAMYLA BARROS FIGUEIREDO XXX.XXX.913-39 Não Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

17 IRACI ALICE FILIZOLA SALMITO XXX.XXX.493-25 Não Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

18 ISABELLE KRISTAL GRALA SOUZA E SILVA XXX.XXX.950-65 Não Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

19 IGOR DE PINHO PESSÔA XAVIER XXX.XXX.403-50 Não Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

20 CARLA MENESES AZEVEDO ALVES XXX.XXX.773-73 Não Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

21 WILLIAN VALE DE HOLANDA XXX.XXX.193-30 Não Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

22 ALEXANDRE ARAÚJO AGUIAR XXX.XXX.763-29 Não Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

23 CHRISTIANNE DAMASCENO ARCELINO DO CEARA XXX.XXX.753-69 Não Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

24 PEDRO VICTOR MENEZES ALVES XXX.XXX.363-50 Não Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

25 VIMAEL JEFFERSON DE OLIVEIRA HOLANDA XXX.XXX.654-24 Não Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

26 NATHALIA SOUZA E SILVA ZACARIAS XXX.XXX.653-21 Não Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

27 MARLA MIKAELY DANTAS DE MEDEIROS XXX.XXX.834-50 Não Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

28 TALITA DE LIMA AQUINO NOGUEIRA VILARINHO XXX.XXX.673-14 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

29 PEDRO LIMA COSTA XXX.XXX.223-68 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

30 FELIPE ALVES MOURA CAVALCANTI XXX.XXX.943-73 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

31 ITALO JORGE ALVES DE NOROES XXX.XXX.263-68 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

32 JONAS ALMEIDA DOS SANTOS XXX.XXX.853-23 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

33 JOSÉ LUCAS CAVALCANTE MOREIRA XXX.XXX.243-07 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

34 LEONILLSON JOANH PAULLO VILARINHO BARBOSA XXX.XXX.513-20 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

35 ERIKA SILVA SPESSIRITS XXX.XXX.002-49 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

36 JOÃO VICTOR ALBUQUERQUE ARAÚJO XXX.XXX.743-16 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

37 MARCELLE SAKAMOTO TRAVASSOS XXX.XXX.413-90 Não Selecionado 22 55.0 0.0 55.0

38 LUCAS ROBERTO SILVA GOMES XXX.XXX.763-59 Não Selecionado 20 50.0 0.0 50.0
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PSU-RESMED/CE - 2021 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Gastroenterologia - vagas 5
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 PAULO EDUARDO UCHÔA ALENCAR XXX.XXX.133-08 Selecionado 36 90.0 0.0 90.0

2 DOUGLAS DE SOUSA SOBRAL XXX.XXX.243-93 Selecionado 35 87.5 0.0 87.5

3 INGRID DE ALMEIDA COSTA XXX.XXX.843-32 Selecionado 34 85.0 0.0 85.0

4 FABRIZIO GONDIM GURGEL RAMALHO LIMA XXX.XXX.613-24 Selecionado 34 85.0 0.0 85.0

5 VANESSA MARQUES DE SOUZA SOARES XXX.XXX.063-97 Selecionado 33 82.5 0.0 82.5

6 MARCELO VERAS TAVARES XXX.XXX.743-86 Selecionado 33 82.5 0.0 82.5

7 DAVID ANTONIO SABOIA DE ARAUJO XXX.XXX.803-51 Selecionado 33 82.5 0.0 82.5

8 VICTOR QUEIROZ GURGEL XXX.XXX.363-38 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

9 FELIPE GUEDES BEZERRA XXX.XXX.043-39 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

10 MARIA LARA COSTA ARAUJO XXX.XXX.043-30 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

11 MONIQUE MONTESUMA DE VASCONCELOS XXX.XXX.173-50 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

12 BRUNA DE MAGALHÃES MORAIS XXX.XXX.443-12 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

13 MARIANA SILTON PINHEIRO DE ARAÚJO XXX.XXX.413-70 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

14 LARISSA ANDRADE SANTIAGO DE OLIVEIRA XXX.XXX.673-23 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

15 RODRIGO FERRAIUOLI VIEIRA DE SOUZA XXX.XXX.973-75 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

16 GIOVANNI GRAZIANO DE SOUSA XAVIER XXX.XXX.893-40 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

17 RICARDO SIQUEIRA DODOU DA SILVA XXX.XXX.593-18 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

18 SAMYLA BARROS FIGUEIREDO XXX.XXX.913-39 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

19 BRUNO GERMANO DE ANDRADE VIEIRA XXX.XXX.763-89 Não Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

20 CLARICE DIÓGENES PINHEIRO XXX.XXX.693-80 Não Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

21 CAMILLA NEVES JACINTO XXX.XXX.683-45 Não Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

22 GISELLE VASCONCELOS LIBERATO XXX.XXX.173-80 Não Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

23 ALINE ROMAO FONSECA XXX.XXX.863-74 Não Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

24 CAMILA ARAGÃO BORGES XXX.XXX.953-47 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

25 RAQUEL DE MORAIS SANTOS XXX.XXX.803-64 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

26 MARIA DO CARMO BENTO PIRES XXX.XXX.904-98 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

27 DAVI LIMA RABELO DE MELO XXX.XXX.593-24 Não Selecionado 22 55.0 0.0 55.0

28 ALLANA MAYARA FERNANDES MOREIRA XXX.XXX.143-69 Não Selecionado 21 52.5 0.0 52.5

29 MARCOS VINICIOS PORTELA BEZERRA XXX.XXX.893-79 Não Selecionado 21 52.5 0.0 52.5
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PSU-RESMED/CE - 2021 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Geriatria - vagas 3
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 HELLEN CRISTINA LOPES SALES ROCHA XXX.XXX.533-02 Selecionado 35 87.5 0.0 87.5

2 CAROLINA MOREIRA FEIJO XXX.XXX.323-51 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

3 FERNANDA LEITAO COSTA XXX.XXX.883-22 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

4 YASMIN DE OLIVEIRA MARTINS XXX.XXX.113-00 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

5 LARISSA ANDRADE SANTIAGO DE OLIVEIRA XXX.XXX.673-23 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

6 LEONARDO RODRIGUES DE MORAIS XXX.XXX.983-99 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

7 RODRIGO FERRAIUOLI VIEIRA DE SOUZA XXX.XXX.973-75 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

8 ANA ALICIA ORMOND FRAGA XXX.XXX.541-99 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

9 GIOVANNI GRAZIANO DE SOUSA XAVIER XXX.XXX.893-40 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

10 ALANA LOSSIO COUTO XXX.XXX.233-09 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

11 VANESSA JERONIMO SANTOS XXX.XXX.263-68 Não Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

12 EULÁLIA DIÓGENES ALMEIDA XXX.XXX.753-79 Não Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

13 XIMENA SALDANHA DE SENA XXX.XXX.263-35 Não Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

14 ISABELE CHRISTINA ANDRADE BEZERRA ANGHINONI XXX.XXX.422-87 Não Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

15 CLARICE DIÓGENES PINHEIRO XXX.XXX.693-80 Não Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

16 GISELLE VASCONCELOS LIBERATO XXX.XXX.173-80 Não Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

17 LARA ANDRADE VIEIRA XXX.XXX.433-01 Não Selecionado 26 65.0 0.0 65.0
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PSU-RESMED/CE - 2021 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hematologia e Hemoterapia - vagas 4
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 RENAN GOMES MENDES DINIZ XXX.XXX.133-50 Selecionado 37 92.5 0.0 92.5

2 IAGO MATEUS ROCHA LEITE XXX.XXX.694-28 Selecionado 36 90.0 0.0 90.0

3 RÁDAMES FRUTUOSO BEZERRA XXX.XXX.303-23 Selecionado 35 87.5 0.0 87.5

4 ANAXÍMENES FEITOSA DE MEDEIROS XXX.XXX.814-81 Selecionado 33 82.5 0.0 82.5

5 DANIEL FACUNDO DA SILVA XXX.XXX.613-02 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

6 YURI LOPES NASSAR XXX.XXX.163-32 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

7 FABIANA ROCHA DE OLIVEIRA XXX.XXX.293-81 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

8 MARÍLIA DE OLIVEIRA BRINGEL XXX.XXX.513-54 Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

9 MARCOS VINICIOS PORTELA BEZERRA XXX.XXX.893-79 Selecionado 21 52.5 0.0 52.5
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PSU-RESMED/CE - 2021 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Mastologia - vagas 6
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 JOÃO PAULO RIBEIRO SILVA XXX.XXX.553-29 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

2 MARINA COSTA CAMPOS XXX.XXX.283-51 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

3 ANA JESSICA COSTA PONTES XXX.XXX.013-24 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

4 ALEXANDRE ARAÚJO AGUIAR XXX.XXX.763-29 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

5 VANESSA MAIA DA SILVA XXX.XXX.494-56 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

6 TICIANE PONCIANO DE OLIVEIRA LIMA XXX.XXX.213-03 Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

7 ERIKA SILVA SPESSIRITS XXX.XXX.002-49 Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

8 IGOR DE MORAIS MARQUES XXX.XXX.343-40 Selecionado 21 52.5 0.0 52.5

9 CAROLINA FALCÃO LOPES MOURÃO XXX.XXX.893-52 Selecionado 21 52.5 0.0 52.5
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PSU-RESMED/CE - 2021 - PRÉ-REQUISITO 

         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Medicina Intensiva - vagas 9
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 HELLEN CRISTINA LOPES SALES ROCHA XXX.XXX.533-02 Selecionado 35 87.5 0.0 87.5

2 JOÃO PAULO RIBEIRO SILVA XXX.XXX.553-29 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

3 CORINE MAGALHAES GOMES XXX.XXX.008-42 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

4 RAIMUNDO JOÃO DE OLIVEIRA NETO XXX.XXX.373-24 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

5 ALDENIR ROCHA DE OLIVEIRA FILHO XXX.XXX.513-52 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

6 CARLOS EDUARDO RODRIGUES AMORIM XXX.XXX.353-01 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

7 FRANCISCO MOZART ROLIM DE SOUZA XXX.XXX.023-34 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

8 ALANA LOSSIO COUTO XXX.XXX.233-09 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

9 JAMILLE SOUZA VASCONCELOS XXX.XXX.473-99 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

10 YURE GUIMARÃES AZEVEDO XXX.XXX.523-77 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

11 CAMILLA NEVES JACINTO XXX.XXX.683-45 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

12 ALEXANDRE ARAÚJO AGUIAR XXX.XXX.763-29 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

13 MERCIA LESSA ROCHA XXX.XXX.623-02 Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

14 MARÍLIA DE OLIVEIRA BRINGEL XXX.XXX.513-54 Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

15 TALITA DE LIMA AQUINO NOGUEIRA VILARINHO XXX.XXX.673-14 Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

16 LUZIA LAYLA RODRIGUES CARNEIRO XXX.XXX.373-78 Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

17 HENRIQUE CARVALHO LIMA FARIAS XXX.XXX.613-00 Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

18 LEONILLSON JOANH PAULLO VILARINHO BARBOSA XXX.XXX.513-20 Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

19 WESCLEY BRAGA ROCHA XXX.XXX.943-31 Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

20 ALLANA MAYARA FERNANDES MOREIRA XXX.XXX.143-69 Selecionado 21 52.5 0.0 52.5
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         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Nefrologia - vagas 8
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 RENAN GOMES MENDES DINIZ XXX.XXX.133-50 Selecionado 37 92.5 0.0 92.5

2 RÁDAMES FRUTUOSO BEZERRA XXX.XXX.303-23 Selecionado 35 87.5 0.0 87.5

3 FRANCISCO LEONARDO DE OLIVEIRA LEAL XXX.XXX.873-30 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

4 LUCAS TADEU DOS SANTOS SOARES XXX.XXX.383-67 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

5 FELIPE GUEDES BEZERRA XXX.XXX.043-39 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

6 JEAN CARLOS SOUZA MACHADO DOS SANTOS XXX.XXX.863-33 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

7 CORINE MAGALHAES GOMES XXX.XXX.008-42 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

8 CATARINE RODRIGUES BRAGA XXX.XXX.253-01 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

9 LUIZ ALISSON DE AQUINO GAUDENCIO XXX.XXX.763-08 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

10 JOSE WLADEMY CALIXTO ALVES XXX.XXX.603-10 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

11 PRISCILA GARCIA CÂMARA CABRAL TAVARES XXX.XXX.253-16 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

12 CLARICE DIÓGENES PINHEIRO XXX.XXX.693-80 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

13 LUCIANO DA SILVA QUADROS XXX.XXX.063-66 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

14 DAVILA SUYANE BBELEM DE LIMA XXX.XXX.743-43 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

15 CAROLINA DE CASTRO MORAES XXX.XXX.913-64 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

16 ALINE ROMAO FONSECA XXX.XXX.863-74 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

17 THYAGO ANTTONNY DIAS DA SILVA NEVES XXX.XXX.353-60 Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

18 CARLOS WELLINGTON MACHADO DE MELO XXX.XXX.433-85 Selecionado 22 55.0 0.0 55.0

19 ALLANA MAYARA FERNANDES MOREIRA XXX.XXX.143-69 Selecionado 21 52.5 0.0 52.5

20 KHAREN ASSUNCAO BEZERRA GALDINO XXX.XXX.123-40 Selecionado 21 52.5 0.0 52.5

21 JOANA CAMILA DE LIMA PEDROZA XXX.XXX.123-84 Selecionado 21 52.5 0.0 52.5

22 MARA ANGELICA NAZARETH SOUZA PEREIRA XXX.XXX.901-06 Selecionado 20 50.0 0.0 50.0
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         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Pneumologia - vagas 6
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 RAFAELL DA SILVA LIMA XXX.XXX.873-86 Selecionado 35 87.5 0.0 87.5

2 MATEUS DE FREITAS CHAVES XXX.XXX.113-99 Selecionado 35 87.5 0.0 87.5

3 FLAVIO MENDES DE FREITAS XXX.XXX.073-19 Selecionado 33 82.5 0.0 82.5

4 ANA LAIS LACERDA RULIM XXX.XXX.523-01 Selecionado 33 82.5 0.0 82.5

5 FRANCISCO ALEXANDRE DA SILVA NETO XXX.XXX.123-96 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

6 TADEU IURY ARAÚJO RODRIGUES SILVA XXX.XXX.074-78 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

7 MARIA LARA COSTA ARAUJO XXX.XXX.043-30 Selecionado 31 77.5 0.0 77.5

8 MARIA LAISE LAVOR LANDIM XXX.XXX.223-55 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

9 GIOVANNI GRAZIANO DE SOUSA XAVIER XXX.XXX.893-40 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

10 VANESSA JERONIMO SANTOS XXX.XXX.263-68 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

11 ALINE STUDART BARBOSA XXX.XXX.753-04 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

12 CIBELE LUCENA SALVIANO XXX.XXX.533-96 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

13 TICIANE ARARUNA CRUZ XXX.XXX.623-12 Selecionado 25 62.5 0.0 62.5

14 CARLOS WELLINGTON MACHADO DE MELO XXX.XXX.433-85 Selecionado 22 55.0 0.0 55.0

15 ALLANA MAYARA FERNANDES MOREIRA XXX.XXX.143-69 Selecionado 21 52.5 0.0 52.5
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         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Reumatologia - vagas 6
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 MÁRCIO GREGÓRIO DE SOUSA LEAL XXX.XXX.763-33 Selecionado 34 85.0 0.0 85.0

2 ISAAC BELEM ALVES LIMA XXX.XXX.833-94 Selecionado 33 82.5 0.0 82.5

3 VALÉRIA BEZERRA DA SILVA XXX.XXX.753-71 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

4 DANIEL FACUNDO DA SILVA XXX.XXX.613-02 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

5 OSVALDO PIMENTEL DE OLIVEIRA NETO XXX.XXX.353-52 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

6 CATARINE RODRIGUES BRAGA XXX.XXX.253-01 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

7 ROMÃO AUGUSTO ALVES FILGUEIRA SAMPAIO XXX.XXX.313-59 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

8 LARISSA ANDRADE SANTIAGO DE OLIVEIRA XXX.XXX.673-23 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

9 MARIA LAISE LAVOR LANDIM XXX.XXX.223-55 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

10 PRISCILA GARCIA CÂMARA CABRAL TAVARES XXX.XXX.253-16 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

11 RICARDO SIQUEIRA DODOU DA SILVA XXX.XXX.593-18 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

12 IRACI ALICE FILIZOLA SALMITO XXX.XXX.493-25 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

13 NATACHA CAMPOS ARRIAGA DE MEDEIROS XXX.XXX.593-44 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

14 JAMILLE SOUZA VASCONCELOS XXX.XXX.473-99 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

15 YURE GUIMARÃES AZEVEDO XXX.XXX.523-77 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

16 JUCIER GONÇALVES JÚNIOR XXX.XXX.713-66 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

17 KHAREN ASSUNCAO BEZERRA GALDINO XXX.XXX.123-40 Selecionado 21 52.5 0.0 52.5

18 PRISCILA LORENA PEREIRA DE ASSIS XXX.XXX.441-93 Selecionado 20 50.0 0.0 50.0
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         Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Urologia - vagas 5
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 RAFAEL WENDON RODRIGUES ROCHA XXX.XXX.213-31 Selecionado 35 87.5 0.0 87.5

2 DANIEL LUCENA LANDIM XXX.XXX.333-13 Selecionado 33 82.5 0.0 82.5

3 JOÃO PAULO RIBEIRO SILVA XXX.XXX.553-29 Selecionado 32 80.0 0.0 80.0

4 PABLO AUGUSTO COELHO COSTA XXX.XXX.896-12 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

5 RYAN NOGUEIRA LIMA XXX.XXX.213-92 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

6 JOÃO SOTERO VERAS NETO CAVALCANTE XXX.XXX.213-44 Selecionado 30 75.0 0.0 75.0

7 MARCUS FELIPE JARDIM DO NASCIMENTO XXX.XXX.666-86 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

8 ARY BARBOSA COLARES XXX.XXX.693-43 Selecionado 29 72.5 0.0 72.5

9 CARLOS MAGNO PEREIRA FILHO XXX.XXX.851-16 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

10 MATEUS MACHADO BASTOS XXX.XXX.153-30 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

11 JUAREZ JUCÁ DE QUEIROZ NETO XXX.XXX.123-77 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

12 MARTINS ALMEIDA DE MORAIS JUNIOR XXX.XXX.133-75 Selecionado 28 70.0 0.0 70.0

13 STENIO SANTOS MOURA XXX.XXX.213-06 Selecionado 27 67.5 0.0 67.5

14 RENATO KATRIO POLICARPO CARVALHO XXX.XXX.723-80 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

15 EDUARDO BARROSO RIBEIRO XXX.XXX.253-70 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

16 JOSÉ ARNON LINHARES MORAES DOS SANTOS XXX.XXX.913-97 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

17 JONATHAN SUYAN SOUSA ANDRADE XXX.XXX.864-07 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

18 IRWINS EMANUEL FEITOZA DE SOUSA XXX.XXX.634-41 Selecionado 26 65.0 0.0 65.0

19 PEDRO LIMA COSTA XXX.XXX.223-68 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

20 FELIPE ALVES MOURA CAVALCANTI XXX.XXX.943-73 Não Selecionado 24 60.0 0.0 60.0

21 JOSÉ LUCAS CAVALCANTE MOREIRA XXX.XXX.243-07 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

22 JOÃO VICTOR ALBUQUERQUE ARAÚJO XXX.XXX.743-16 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

23 GERMANO NOGUEIRA LEAL DE HOLANDA PINHEIRO XXX.XXX.753-40 Não Selecionado 23 57.5 0.0 57.5

24 DIEGO PINHEIRO MATHIAS XXX.XXX.643-09 Não Selecionado 22 55.0 0.0 55.0

25 DIOGO LIMA PRUDENTE XXX.XXX.172-20 Não Selecionado 22 55.0 0.0 55.0

26 DANDARA MARIA SOARES DAMÁSIO DA SILVA XXX.XXX.463-00 Não Selecionado 20 50.0 0.0 50.0
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